2007年01月10日

当社社宅の敷地における再開発事業の検討に関する基本協定の締結について

記者各位

当社（社長：西尾 進路）は、当社が所有している社宅の一つである小杉社宅（神奈川県川崎市）を２００９年３月末限りで廃止

し、その後の土地利用・再開発事業について、新日石不動産株式会社および三井不動産レジデンシャル株式会社と共同で検

討すべく、３社間において、２００６年１２月２７日付で、基本協定を締結いたしましたのでお知らせします。

記

＜小杉社宅の概要＞

1. 所在地：神奈川県川崎市中原区小杉町二丁目

2. 敷地面積：約１９，７００㎡（約６，０００坪）

3. 総戸数：２３６戸（１１棟）

以上